
4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 1
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 VACILOTTO STEFANO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:23.8
2 2 4 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.2
3 4 3 LAZZARINI DAVIDE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:26.9
4 2 1 DELLE DONNE ELIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.4
5 1 4 NOVELLO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:27.7
6 7 3 DI GIORGIO FRANCESCO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.6
7 1 1 RADIC TOMMASO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.7
8 1 5 BRAGA ALEX 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:28.8
9 3 5 GIUSTO ANDREA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.3

10 7 2 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.6
11 2 3 NARDIN LEONARDO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:30.6
12 2 5 GROSSI MATTIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.7
13 2 2 GION LUCA 1998 RANAZZURRA Lido 00:32.6
14 4 4 BERTOCCO LORENZO 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.6
15 5 1 LA DELFA ALVISE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:34.3
16 3 2 CHINELLATO KEVIN 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.4
17 5 2 PRAVATO ENRICO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:36.0
18 4 2 CORTESE ALISTAR 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:36.6
19 4 6 LONGO MANUEL 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:36.7
20 5 6 ROMANO ALVISE 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:37.3
21 6 3 VIANELLO NICOLÒ 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:37.4
21 5 4 LONGO NICOLA 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:37.4
23 6 4 CAPPELLETTI TOMMASO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:38.9
24 3 6 GENTILE LEONARDO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.0
25 6 5 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.3
26 3 1 MEZZAROBA NICOLÒ 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:41.6
27 6 2 NARDIN PIERGIULIO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:42.7
28 7 5 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:43.5
29 6 6 LUNARDELLI ERIK 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:49.4
30 7 1 BARADEL FILIPPO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.3
31 6 1 GENTILI GIORGIO 2000 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:50.4
- 5 3 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 4 5 FORTE LUCA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 1 6 GOBBO GIACOMO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 1 2 BARDELLA ROBERTO 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 7 4 DALLA CHIESA NICOLO' 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 5 5 PAJER JACOPO 1999 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 1 3 DI STEFANO NICOLAS 1998 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 4 1 BAGAROTTO GIORGIO 2001 RANAZZURRA Lido ASS
- 3 3 DE PIERI ALESSIO 1998 SSD STILE LIBERO SRL ASS
- 3 4 GIACOMEL RICCARDO 1998 SSD STILE LIBERO SRL ASS
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 2
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA Lido 00:27.3
2 3 3 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.0
3 1 6 TORTATO GIADA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.6
4 1 5 URBAN GIULIA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.8
5 2 3 PELLINO ALESSIA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
6 3 4 MONTINO TYRAH 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.3
7 1 2 TRESSOLDI ELISA 2001 RANAZZURRA Lido 00:47.4
8 2 2 ZENNARO LINDA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.8
9 3 2 SIVIERO LAURA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:57.5

10 2 5 ZANELLA ALICE 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:12.0
- 1 1 GAVAGNIN NICOLE 1999 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 2 4 BRESOTTO LAURA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 1 4 BALLARIN ALESSANDRA 1999 RANAZZURRA Lido ASS
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 3
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA Lido 00:22.0
2 1 2 DI STEFANO NICOLAS 1998 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:24.2
3 1 4 PANZANATO JURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.1
4 1 1 PAJER JACOPO 1999 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:37.7
- 1 5 MORO STEFANO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 1 6 GENTILI GIORGIO 2000 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 4
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA Lido 00:23.2
2 1 4 GAVAGNIN NICOLE 1999 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 5
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DELLE DONNE ELIA 1998
GROSSI MATTIA 1998
FORTE LUCA 1998
GRECO VITTORIO 1999

1 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.8

VIANELLO NICOLÒ 1999
LA DELFA ALVISE 1998
LONGO NICOLA 1999
LAZZARINI DAVIDE 1998

2 1 4 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:54.3

NARDIN LEONARDO 1999
BRAGA ALEX 1999
CORTESE ALISTAR 1999
NOVELLO NICOLA 1999

3 1 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:23.1

LUNARDELLI ERIK 2000
BARADEL FILIPPO 1999
CEDRELLI TOMASO 1999
NARDIN PIERGIULIO 2000

4 1 1 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:21.6

GOBBO GIACOMO 1999
MORO STEFANO 1998
GIUSTO ANDREA 1999
RADIC TOMMASO 1998

- 1 3 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 6
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZENNARO LINDA 2000
URBAN GIULIA 2000
MONTINO TYRAH 2000
ZANELLA ALICE 2000

1 1 3 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 7
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOCCARDI GIULIO 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:57.1
2 1 2 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:06.5
3 1 4 COPPA DENNIS 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:09.5
4 1 1 COSTANTINI MARIO 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:19.1
- 1 5 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 8
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:03.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 9
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANZO' ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.4
2 1 4 NORDIO JACOPO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:58.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 10
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:54.4
2 1 2 DE FRANCESCHI ANGELA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:56.5
3 1 5 GALLETTA BEATRICE 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:58.4
4 1 3 DAL ZENNARO CHIARA 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:10.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 11
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.4
2 1 4 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA Lido 00:47.5
3 1 2 BRIGHENTI MILO 1997 RANAZZURRA Lido 00:48.2
4 1 5 GARLATO VALENTINO 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:54.9
5 1 6 BIASOTTO ALVISE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.2
6 2 2 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.9
7 2 5 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.3
8 1 1 STEFANI DENIS 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.7
9 2 4 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.8

10 3 4 AGOSTINETTO MARCO 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:03.8
11 2 3 TORCHETTO RICCARDO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.4
12 3 3 NIAKHAICHYK VIACHESLAV 1997 RANAZZURRA Lido 01:07.3
13 3 5 BRAGGION MATTEO 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:09.0
14 3 2 CUSENZA ANDRÈ 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:11.7
15 2 1 BINCOLETTO JARNO 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:16.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 12
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
2 1 4 FINOTELLO AURORA 1998 RANAZZURRA Lido 01:01.2
3 3 2 BADIELLO CARLOTTA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:04.5
4 1 2 TORSELLO FRANCESCA 1998 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:05.0
5 1 6 VALMARANA ILIA 1998 RANAZZURRA Lido 01:06.7
6 2 2 BOVA GIULIA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.8
7 3 3 ARMANI ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:07.9
8 2 1 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.0
9 3 5 PAVAN GRETA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:13.0

10 2 4 PIZZOLATO SARA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.3
11 3 4 CAVASIN GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.3
12 2 6 TOBALDO MARTINA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.9
- 3 1 QUARTI MATILDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 3 RIZZATO GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 1 3 CRIMI NICOLE 1998 RANAZZURRA Lido ASS
- 1 1 D'IMPERIO ADRIANA 1998 RANAZZURRA Lido ASS
- 2 5 MELENA GIORGIA 1998 SSD STILE LIBERO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 13
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAVARZERAN ALBERTO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:47.6
2 1 2 ARBOIT FRANCESCO 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.8
3 1 6 CALZAVARA ANDREA 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.4
4 2 3 MARINI LORENZO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:54.5
5 1 4 ARTUSO MIRCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:55.9
6 2 4 TARZONI RICCARDO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:59.7
- 2 2 RASA GIACOMO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 2 5 SCOMPARRIN RICCARDO 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 1 CIPOLATO NICOLA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 5 IEZZI ALESSIO 1996 SSD STILE LIBERO SRL ASS
- 1 1 MAZZONETTO MANUEL 1996 SSD STILE LIBERO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 14
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.7
2 3 5 MASAT JESSICA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:53.2
3 1 2 VISENTIN SOFIA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:56.2
4 1 5 MARIN BRIGITTA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:56.9
5 2 6 PASQUALATO MARTINA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.6
6 1 6 VIANELLO GIORGIA 1997 RANAZZURRA Lido 01:01.7
7 3 6 CRISTINI VALENTINA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:03.4
8 2 4 TRINCANATO BENEDETTA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:04.6
9 2 3 GIURIATO BENEDETTA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.3

10 2 1 MARANGON SARA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.1
11 3 4 ZANATA GIULIA 1995 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.5
12 3 1 LANGIU SILVIA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:11.8
- 1 1 COMPAGNO ELISA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 3 DAL ZENNARO CHIARA 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 2 5 CHECCHIN ALESSIA 1997 SSD STILE LIBERO SRL ASS
- 2 2 FAVARETTO KATIA 1997 SSD STILE LIBERO SRL ASS
- 3 2 ZANONI ALICE 1995 SSD STILE LIBERO SRL ASS
- 3 3 PERIN SERENA 1996 SSD STILE LIBERO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 15
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA Lido 01:35.3
2 1 1 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.2
3 1 6 CHESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.5
- 1 5 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 1 4 GARLATO VALENTINO 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 1 3 FOCCARDI GIULIO 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 16
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.0
2 1 2 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.7
3 1 4 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:59.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 17
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUARDA MAURO 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:28.8
2 1 3 ZANIN FEDERICO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.3
3 1 2 VETTORELLO DAVIDE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.6
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 18
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BON SOFIA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:41.3
2 1 2 SCAGGIANTE GIADA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:03.5
- 1 4 REGAZZO GIULIA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 19
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRIGHENTI MILO 1997
VIANELLO THOMAS 1998
GRANELLO NICOLO' 1997
VIANELLO BRUNO 1997

1 1 3 RANAZZURRA Lido 03:19.6

COPPA DENNIS 1997
TORDIN GIACOMO 1997
GRECO GUGLIELMO 1997
MAURO SEBASTIANO 1997

2 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:29.5

GARLATO VALENTINO 1997
FOCCARDI GIULIO 1997
DI STEFANO NICOLAS 1998
PAJER JACOPO 1999

3 1 5 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:01.8

STEFANI DENIS 1997
BIASOTTO ALVISE 1997
CHESURIN ANDREA 1997
TRENTO ANDREA 1997

4 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:27.0

BARDELLA ROBERTO 1998
MORETTO THOMAS 1997
BINCOLETTO JARNO 1997
AGOSTINETTO MARCO 1997

5 1 1 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:31.2
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 20
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FINOTELLO AURORA 1998
TIOZZO CAROLINA 1999
VALMARANA ILIA 1998
ZANDONA' ANNA 1999

1 1 3 RANAZZURRA Lido 04:00.5

BOBBO ELENA 1998
GIRARDI ERICA 1998
BRUSCAGNIN GAIA 1998
DELANTONE LUCREZIA 1998

2 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:02.5

MACCATROZZO GIOVANNA 1998
BOVA GIULIA 1998
TONIOLO ANGELICA 1998
TOBALDO MARTINA 1998

- 1 4 SSD STILE LIBERO SRL ASS
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 21
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANIN FEDERICO 1994
FRANZO' ANDREA 1996
VETTORELLO DAVIDE 1996
MARINI LORENZO 1996

1 1 4 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:25.4

IEZZI ALESSIO 1996
ARBOIT FRANCESCO 1996
CALZAVARA ANDREA 1996
MAZZONETTO MANUEL 1996

2 1 2 SSD STILE LIBERO SRL 03:29.5

CAVARZERAN ALBERTO 1996
NORDIO JACOPO 1996
GUARDA MAURO 1995
CIPOLATO NICOLA 1995

- 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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4^Giornata Propaganda Girone Venezia "A" Foglio n. 22
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Mogliano Veneto, Domenica 02/04/2006 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COMPAGNO ELISA 1995
DE FRANCESCHI ANGELA 1996
GALLETTA BEATRICE 1995
REGAZZO GIULIA 1995

1 1 4 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:37.2

BON SOFIA 1996
CLAMOR FRANCESCA 1997
TRINCANATO BENEDETTA 1997
BERNARDI GIORGIA 1997

2 1 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:40.3

PASQUALATO MARTINA 1997
GIURIATO BENEDETTA 1997
ZANONI ALICE 1995
ZANATA GIULIA 1995

- 1 3 SSD STILE LIBERO SRL ASS
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